

Furnizor: SC CID CORPORATE
CONSTRUCT SRL
Nr. Reg. Com.: J23/3292/2014
CIF: RO 33791840
Sediu: MOLDOVA NR. 8, PANTELIMON
Judetul: Ilfov
Capital social: 4000
Telefon: 021-2565457
Cod IBAN: RO68BTRLRONCRT0452245801
Banca: TRANSILVANIA
Cod IBAN: RO37INGB0000999904697664
Banca: ING
Cod IBAN: RO15BREL0002003078830100
Banca: LIBRA INTERNET BANK



Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr. Reg. Com.: J40/8651/2017
CUI/CIF: 37714360
Sediu: B-DUL BASARABIA, NR. 256,
CLADIRE C1, BUCURESTI
Judetul: Sector 3
Tara: Romania

FACTURA

Seria: CCC Nr: 17661

19.06.2024
Data (ziua/luna/anul)

CCC 02488
Nr. aviz insotire a marfii



Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul Unitar RON	Valoare RON	Cota T.V.A	Valoare T.V.A
1	MAPEI KERAFLEX EXTRA S1 GREY 25 KG	sac	65	64,3500	4.182,75	19%	794,72
2	MAPEI KERAFLEX EXTRA S1 GREY 25 KG	sac	35	64,3500	2.252,25	19%	427,93

Intocmit de: LUMINITA JIPA

Observatii

Factura generata din avizele: CCC02488/11.06.2024; CCC02492/11.06.2024;
LIVRARE: STR. GARIJ CATELU NR.1M

Total:	6.435,00 RON	Total TVA:	1.222,65 RON
Total de plata:		7.657,65 RON	
Semnatura de primire			